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* Obligatorisk uppgift
Jag önskar SEB ITP Pension till 50% och eget val till 50%
Placeringen i min SEB ITP Pension ska vara anpassad till en pensionsålder vid
Observera
Om inget anges förutsätts pensionsålder vid 65. Den faktiska pensionsåldern för försäkringen kan dock vara en annan.Fyll i nedan vilka fonder du önskar. Fondutbudet och mer information om SEB ITP Pension hittar du på nästa sida.Observera att val måste göras i både kolumn I och II och att du totalt kan välja 6 olika fonder.Du kan inte välja de fonder du har i SEB ITP Pension.
I Befintligt innehav
Ange nedan hur ditt befintliga innehav ska fördelas procentuellt mellan fonderna.
II Kommande inbetalningarAnge nedan hur kommande inbetalningar ska fördelas procentuellt mellan fonderna.
I Mitt befintliga innehav ska fördelas enligt följande
Fond ID
%
Fondnamn
50 %
Totalt
II Mina kommande inbetalningar ska fördelas enligt följande
Fond ID
%
Fondnamn
Totalt
50 %
Detta innebär att Pension & Försäkring vid tidpunkt för ändringen kommer att placera halva ditt försäkringskapital i SEB ITP Pension. Från denna tidpunkt kommer också hälften av dina kommande inbetalningar att placeras i SEB ITP Pension. För resterande del av din försäkring väljer du själv vilka fonder du vill placera i.
Observera att från och med fem år före vald pensionsålder i SEB ITP Pension, är det inte längre möjligt att kombinera dessa två alternativ.

Historisk avkastning är inte någon garanti för framtida avkastning. Värdet på dina fondandelar kan både stiga och falla och det är inte säkert att du får tillbaka det insatta kapitalet. För fonder som placerar på utländska marknader kan förändringar i valutakurserna få värdet på fondandelarna att stiga eller falla. När ändringen är genomförd är det viktigt att du kontrollerar att ändringen har genomförts så som du önskade. 
Vi ber dig omgående kontakta oss om genomförd ändring inte skulle stämma överens med dina önskemål. 
Underskrift
Namnteckning
Interna noteringar
Fondutbud för  ITP 2010
Fond ID
Fondnamn
Avgift i %
990         SEB Asset Selection Lux          0,60  **
963         SEB Corporate Bond SEK Lux          0,15 
385         SEB Emerging Marketsfond         0,60
911         SEB Europa Indexnära Lux          0,15
409         SEB Europafond Småbolag Lux utd          0,60
BXU         SEB Global Indexnära IC P SEK Lux          0,15
360         SEB Likviditetsfond SEK          0,08
830         SEB Listed Private Equity Lux          0,60  **
705         SEB Nordamerikafond Småbolag           0,60
CJC         SEB Pensionsfond Plus SEK Lux          0,45
198         SEB Pensionsfond SEK Lux          0,45
381         SEB Sverige Expanderad          0,35
152         SEB Sverige Indexnära C Inst         0,15
991         SEB USA Indexnära Lux          0,15
484         AMF Räntefond Kort          0,10485         AMF Räntefond Lång          0,10DXZ         GS Japan Equity Partner Portfolio          0,80 
529         JP Morgan Latin America Equity          0,80476         JPM Global Focus Fund Acc          0,65
348         Schroder ISF Asian Equity Yield A USD          0,75
416         Schroder ISF Emerging Europe EUR          0,80
BCK         UBS Eq European Opp Sustain EUR          0,80 
307         Vontobel Emerging Markets Eq USD         0,80
**         För denna fond tillkommer även en resultatbaserad avgift.         Detaljerad information finner du i fondens faktablad på www.seb.se/fonder.
Vad är SEB ITP Pension?
SEB ITP Pension är en fondportfölj där risken anpassas utifrån den tidpunkt för pension som har valts som utgångspunkt för placeringen. Fram till fem år före denna tidpunkt innehåller fondportföljen aktiefonder, därefter minskas risken successivt genom omplacering till räntefonder.  SEB ITP Pension utgår ifrån att du går i pension vid 65 års ålder om du själv inte gör ett annat val för portföljen. Den faktiska pensionsåldern för försäkringen kan dock vara en annan.
Mer information hittar du i allmänna villkor för din försäkring på www.seb.se/itp.
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